
1800W Stolní pila s odnimatelným
stojanem

RTS1800S‐G

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonný 1800W motor pro snadné řezání

Stůl vyrobený tlakovým litím umožňuje max. podporu při
řezání

Přední a zadní uzamykací ochrana pro přesné řezání

Dvouúčelová rukojeť pro rychlé a snadné nastavení výšky
a/nebo sklonu

Ochrana proti přetížení zaručuje dlouhodobou životnost a větší
bezpečnost

Pokosová vodící lišta umožňuje přesné a rychlé řezání úhlů od
+60° do ‐60°

Vestavěný prostor pro nářadí k uložení dodatečného
příslušenství

Stojan s odnimatelnými nohami pro snadné uložení a přenos

EAN kód 4892210128935

Hmotnost (kg) 24.3

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 55

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 80

Napětí 1800 W

Obj. č. 5133002221

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4,500

Průměr kotouče (mm) 254

Typ kotouče TCT kotouč (48 zubů)

Typ nože TCT kotouč (48 zubů)

https://stagingcz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

